

8.6.2023

Kajaanin kaupunki
Ympäristönsuojelu
PL 133
87101 Kajaani

Kajaani Fest Live 15.7.2023, ilmoitus melua aiheuttavasta tilapäisestä toiminnasta

Kajaanin kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen on pyytänyt lausuntoa Kainuun ympäristöterveyspalveluilta Hokki Events Oy:n jättämästä meluilmoituksesta. Ilmoitus koskee 15.7.2023 järjestettävää Kajaani Fest Live -musiikkitapahtumaa, jonka tapahtumapaikkana on Liikuntapuiston kenttä osoitteessa Lönnrotinkatu 1, Kajaani.

Tapahtumassa on käytössä yksi ulkolava, jolla käytetään vahvistettua äänentoistoa. Tapahtuman kestoksi on ilmoitettu klo 15.00-01.00, jonka aikana esiintyy 6 artistia.

Lähimpiä häiriintyviä kohteita ovat Sotkamontien ja Vienankadun varrella olevat kerrostalot, joista lähin sijaitsee noin 100 m päässä koillisen suunnalla esiintymislavan suunnitellusta sijainnista. Ilmoituksen mukaan esiintymislava suunnataan etelään kohti junarataa. 10 m etäisyydellä esiintymislavasta melutason arvioidaan olevan 94-98 dB(A) ja lähimpien asuintalojen kohdalla 50-65 dB(A). Melun oletetussa pääasiallisessa leviämissuunnassa kaakon ja lounaan välisellä sektorilla lähimmät häiriintyvät kohteet ovat noin 300 m etäisyydellä Kasarminkadun länsipäässä olevat kerrostalot.

Ilmoituksen mukaan äänentoistoyritys seuraa melutasoa koko tapahtuman ajan. Tapahtumasta tiedotetaan talokohtaisesti lähimpiä häiriintyviä kohteita.

Terveysuojeluviranomainen on tutustunut ilmoitukseen ja toteaa lausuntonaan seuraavaa:

Kyseessä on uusi tapahtuma, jonka aiheuttamista meluvaikutuksista ei ole kokemusta aiemmilta vuosilta. Tämän vuoksi terveysuojeluviranomainen katsoo, että tapahtuman aikana tulee tehdä melumittaus lähimpien häiriintyvien kohteiden piha-alueilla. Mittaukset tulee tehdä A-painotettuina ja 1. tai 2. luokan kalibroidulla äänitasonmittarilla.

Terveysuojeluviranomainen esittää, että tapahtuman aikainen melutaso lähimpien häiriintyvien kohteiden piha-alueilla yhden kappaleen keskiäänitasona saa olla ennen klo 22:ta korkeintaan 65 dB ja klo 22:n jälkeen korkeintaan 60 dB.

Mikäli äänentoistolaitteita testataan ennen tapahtumaa, tulee testaukset pyrkiä pitämään lyhytaikaisina. Lisäksi terveysuojeluviranomainen esittää, että mahdolliset testaukset tehdään klo 8-18 välisenä aikana.

Häiriintyviin kohteisiin jaettavissa tiedotteissa tulee olla tapahtumanjärjestäjän yhteystiedot.

Kainuun ympäristöterveyspalvelut
Terveysvalvonta



Päivi Nykänen
ympäristöterveysjohtaja



Juha-Matti Markkanen
terveystarkastaja

Tiedoksi

Kainuun ympäristöterveyspalvelut